
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“MONS. ANTONIO BELLO”  

ISTITUTO FORMATIVO ACCREDITATO PRESSO LA REGIONE PUGLIA 

ISTITUTO PROFESSIONALE ISTITUTO TECNICO ISTITUTO PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Indirizzo Servizi Commerciali 
Indirizzo Servizi Commerciali  
opz. promozione commerciale e pubblicitaria 
Indirizzo Servizi Socio Sanitari 
Cod. meccanografico: BARC041015 

Settore tecnologico 
Indirizzo Grafica e Comunicazione 
Cod. meccanografico: BATF04101P 

Indirizzo Servizi Commerciali  
opz. promozione commerciale e pubblicitaria 
Indirizzo Servizi Socio Sanitari 
Cod. meccanografico: BARC04151E 

D.S.G.A. G. Bellomo

Viale 25 Aprile - 70056 Molfetta (BA) - C.F. 80023190723 - Cod. Meccanografico: BAIS041006 
 080.3341724 - 080.3351619    080.3341716   www.iissmonsabello.gov.it   bais041006@istruzione.it   bais041006@pec 

1 

Prot. n. 1268/06-03 Molfetta, 17/02/2017 

All’Albo/Atti SEDE 
Al sito WEB www.iissmonsabello.gov.it 

Spett.le Ditta SIAD SRL 
Società a responsabilità limitata  
Via G. Battista Vico 7 – SAN SEVERO (FG) 

Spett.le Ditta RAM UFFICIO DI ALBRIZIO LAURA MARIA 
Impresa individuale 
P.zza Garibaldi, 59 – GIOVINAZZO (BA)

Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva fornitura e posa in opera di videoproiettori. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. n. 2440/23, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, 
n. 827 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge n. 241/90 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;

VISTO il D.P.R. 8 n. 275/99, concernente il Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA 

VISTO 

la legge n. 59/97, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e
per la semplificazione amministrativa";
Il regolamento di esecuzione del codice dei contratti pubblici (D.P.R. 5 Ottobre 2010
n. 207);

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44/2001, concernente "Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 

VISTO l'art. 36, lett. A) e b) del d.lgs. 18.4.2016 n. 50, recante il nuovo "Codice dei Contratti 
Pubblici servizi e forniture" 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. n. 207/2010) 
per la parte tuttora vigente; 

http://www.iissmonsabello.gov.it/


   Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “MONS. ANTONIO BELLO”  

D.S.G.A. G. Bellomo 2 

Viale 25 Aprile - 70056 Molfetta (BA) - C.F. 80023190723 - Cod. Meccanografico: BAIS041006 
 080.3341724 - 080.3351619    080.3341716   www.iissmonsabello.gov.it   bais041006@istruzione.it   bais041006@pec 

VISTA 

VISTO 

la Delibera del Consiglio d'Istituto del 14 dicembre 2016, di approvazione del 
Programma Annuale Esercizio finanziario 2016; 
Il Regolamento d’Istituto che disciplina le procedure comparative per l’acquisizione di 
beni e servizi nel rispetto di quanto contemplato nel D.I. 44/2001 deliberato in data 
19/09/2016; 

CONSIDERATO che non ci sono convenzioni CONSIP dalle quali rifornirsi per gli acquisti delle 
forniture, perché o non presenti o non rientranti nelle caratteristiche tecniche 
richieste; 

VISTA la determina a contrarre prot. n: 832/06-03 del 02/02/2017 relativa alla fornitura e 
posa in opera di videoproiettori. 

CONSIDERATO che è stata avviata la procedura per l'acquisizione delle forniture di importo inferiore 
alle soglie di cui all' art. 35 del d.lgs. 18.4.2016 n. 50 ai sensi dell' art. 36, comma 2 
lett. b) del medesimo d.lgs. 18.4.2016 n. 50, facendo ricorso al MEPA con RDO N° 
1489389; 

VISTO che dalla graduatoria delle Ditte Offerenti generata dal portale MEPA risulta 
aggiudicataria la SIAD SRL Società a responsabilità limitata - Via G. Battista Vico 7 – 
SAN SEVERO (FG) per l’importo complessivo pari a €. 2.090,00 al netto di IVA. 

tutto ciò visto e rilevato 

DECRETA 

L’aggiudicazione definitiva per la fornitura di cui alla RDO N° 1489389 per la fornitura e posa in opera di 
videoproiettori alla seguente Ditta : 
SIAD SRL  Società a responsabilità limitata - Via G. Battista Vico 7 – SAN SEVERO (FG) 
L’importo per la realizzazione della fornitura è di € 2.090,00 (duemilanovanta/00) IVA ESCLUSA. 
Per tutte le procedure di acquisto di materiale informatico, è stato attribuito il codice CIG Z9C1D3325E. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Rosaria Pugliese 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93 - 
Originale con firma autografa agli atti della scuola) 


